
Konkurs plastyczny 

„Maluję z energią” 

rozstrzygnięty ! 

 

           Organizatorem konkursu było Miasto Poznań Wydział Gospodarki 

Komunalnej Urzędu Miasta Poznania. W kategorii „Kolorowa energia” pięcioro 

uczniów  naszej szkoły wykonało prace konkursowe. Laureatami zostali 

uczniowie z klasy 2a: Mateusz Koperski – II miejsce i Lena Piasecka – III 

miejsce. W sobotę 15 września 2018r. w Parku Kasprowicza, podczas pikniku 

„Poznański Dzień Energii”  zwycięzcom zostały wręczone nagrody.  

          Zorganizowana została także wystawa nagrodzonych prac plastycznych 

w holu budynku Urzędu Miasta Poznania przy pl. Kolegiackim. 

          Naszym laureatom serdecznie gratulujemy!!! 

                                                                                         Anna Misiołek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Konkurs plastyczny uczniów klas I 

Bezpieczna szkoła 

 

Uczniowie klas pierwszych cykl zajęć poświęconych poznaniu szkoły 

zakończyli udziałem w konkursie plastycznym "Bezpieczna szkoła". Laureatami 

tego konkursu zostali:  

I miejsce - Emma Berdychowska-Cieślak kl. 1a, 

II miejsce - Jagoda Kłapkowska kl. 1a,  

III miejsce - Gabriela Cholewa kl. Ib. 

 

Gratulujemy!!! 

Justyna Chrzanowska, Małgorzata Przybylska 

 

 

 

 



Z wizytą w Rogalinie. 

We wrześniu wszystkie klasy edukacji  wczesnoszkolnej udały się,                       

w ramach realizacji  założeń innowacji ,,Opowieści starego dębu”,  do siedziby 

rodu Raczyńskich w Rogalinie. 

Atrakcją dla naszych podopiecznych okazała się na froncie aleja 

kasztanowa mieniąca się w jesiennym słońcu nie tylko pożółkłymi liśćmi 

kasztanowców, ale również  usłana kasztanami. Dzieci do bram pałacu dotarły 

z plecakami pełnymi skarbów. 

 Rogaliński pałac zachwycił wszystkich. W ramach zajęć ,,Z wizytą                    

u Raczyńskich” w Galerii Antenatów uczniowie wysłuchali opowieści 

przewodnika na temat historii rodziny, a następnie na przykładzie 

zgromadzonych dzieł sztuki zapoznali się z drzewem genealogicznym rodu.                  

Tę lekcję historii zakończyła zabawa w poszukiwanie portretów rodzinnych                    

i utworzenie żywego drzewa genealogicznego. Podczas spotkania dzieci  

dowiedziały się co to jest ród, pokolenie, dziedzictwo. 

Największą jednak atrakcją było zwiedzanie samej posiadłości. Uczniowie 

podczas spaceru po pałacu mieli  za zadanie szukać portretów  członków rodziny 

Raczyńskich i herbu nałęcz. W ciszy i ogromnym zachwycie wędrowaliśmy od 

salonu do salonu słuchając z uwagą opowiadania przewodnika. Dzieci zadawały 

pytania, zachwycały się bogactwem wystroju i odgadywały przeznaczenie 

przedmiotów codziennego użytku. Na przestronnej klatce schodowej zdziwiły, 

ale i zadziwiły   kolczaste łańcuchy i topory będące symbolem zniewalania Polski. 

Przyszedł również czas na spotkanie z niemymi świadkami dziejów                     

w parku rogalińskim. Stojąc na przeciw dębów  Lecha, Czech i Rusa  poczuliśmy 

wszyscy swoją kruchość i szacunek dla lat minionych. 

Wycieczka była  wspaniałą lekcją patriotyzmu. Uczniowie zdobyli wiedzę 

dotyczącą historii Polski i znaczenia rodziny w kontynuowaniu tradycji  

narodowych.  

Alina Tokarek 

 

 

 



WYJŚCIE DO KINA NA FILM 

      „DYWIZJON 303 – HISTORIA PRZWDZIWA” 
 

25 września klasy siódme i ósme udały się do Multikina 51 na film „Dywizjon 

303 - historia prawdziwa”. Podczas projekcji filmu uczniowie mogli podziwiać 

bohaterskie dokonania słynnego Dywizjonu oraz dowiedzieć się jak trudne 

zadania stały przed pilotami siedzącymi przy sterach myśliwców walczących 

podczas II wojny światowej. Po obejrzeniu filmu odbyła się prelekcja pilota             

z Bazy Lotnictwa Taktycznego w Krzesinach, podczas której  uczniowie mogli 

zadawać  pytania i otrzymać wiele ciekawych informacji na temat pracy pilotów 

sił zbrojnych.             

                                                                                                              

Aneta Braszko 

 

 

 

 


